
Rūdolfs Meroni: Litasco trūkt laika
Posted on janvāris 23, 2011 by Admin

Kas pressbox.co.uk mums šādu paziņojumu presei, ko preses dienests Ventunkers AS bija 20 2011 janvāris publicēts:

Title: “Laika nav daudz Litasco Ventbunkers mazutu ir ārzonas biznesa ..”

Dr Rudolf Meroni priekšsēdētājs Uzraudzības padomes AS “Ventbunkers” ir noteikts: “Neviens uzņēmums, nav svarīgi, cik
liels un spēcīgs tas būtu, var tiesības no visvairāk ienesīgs bizness kādu paralizētu nozarēm Latvija.” LITASCO, nekā mēģinot
bloķēt plūsmu naftas – neatbalsta to naftas tvertnes Ventbunkers.

Par personu, šādu video pieejama Youtube Ventbunkers AS:

Rūdolfs Meroni: Kā Dr Rudolf Meroni nonāktu Ventspils naftas tranzīta uzņēmumu

Rūdolfs Meroni: Kā Dr Rudolf Meroni kļuva turētājbankas naftas biznesa akcijām

Rūdolfs Meroni: Dr Rudolf Meroni: Ventbunkers nelegālās sistēmas

Rūdolfs Meroni: Rudolf Meroni rūpējas par Ļvova par aktīviem

Rūdolfs Meroni: Rudolf Meroni par iespējamo darījumu ar ieguldītāju mīkstais

Rūdolfs Meroni: Dr Rudolf Meroni par Vitol latvieši un kuģniecība

Rūdolfs Meroni: Dr Rudolf Meroni Ventspils biznesa prakses

Rūdolfs Meroni: Dr Rudolf Meroni par Latvija Eiropas Savienībā

Ev. Lasīt arī: Rudolf Meroni

Presei arī norādīts, ka “vēl mēģinās Litasco Ventbunkers darbību, atsakoties atcelt bloku kuģa Ventspils ostā vairāk nekā
120,000 naftas produktu tonnas saglabāti VBU sūtīt termināli.”

Tas ir pārsteidzošs, kas notiek ar Latvija. Vēl vairāk pārsteidzošs, ko krievi mēģina darīt -, iedarbojoties ar LUKOIL /
LITASCO uzņēmumiem.

Presei minēts arī, iespējams, iesaistoties OLAF Berķis dīvaina šajā situācijā.

Rudolf Meroni anounce šajā paziņojumā presei, ka “Ventbunkers” plāno LITASCO piekrastes naftas biznesu savā tvertnēs
skaidrs.Tas būs nepieciešams atsākt plūsmu eļļas jauno Ventbunkers kuģniecības termināliem.

Jautājums ir – kādu ietekmi tas möglicherweiseauf naftas piegādes uz Eiropas Kopienu kopumā.

Lasīt paziņojumu presei Ventbunkers Pressbox. Šeit kā PDF: Rudolf Meroni: Litasco darbojas no ….

Posted in AS Ventbunkers, LITASCO, Latvija, Olafs Berķi, Rudolf Meroni, Rūdolfs Meroni | Leave a comment |

Pārsteidzošā Latvija
Gada pārsteidzošs negadījumiem blog notiek
Latvija

Pārsteidzošā Latvija | Gada pārsteidzošs negadījumiem blog noti... http://latvija-parsteidzoss.com/

1 von 4 23.01.2011 13:16



Ventbunkers ir Ventasbalss: LITASCO
Posted on janvāris 23, 2011 by Admin

Ventasbalss.lv ziņojumus 20.janvārī 2011 19 janvāris 2011 par notiekošo cīņu starp AS “Ventbunkers” un LITASCO
(LUKOIL meitas uzņēmums).

Šķiet, ka Krievijas LITASCO uzņēmums cenšas bloķēt eļļas plūsma no Krievijas uz Eiropas Savienību.

Lasīt šādi panti:

Ventbunkers turēt “Litasco” degvielas eļļa tankkuģis – lasīt rakstu

VENTBUNKERS apstājies bizness – lasīt rakstu

dīvaini, kas LITASCO mēģina darīt Ventbunkers naftas tranzīta biznesu. Continue reading →

Posted in AS Ventbunkers, LITASCO | Leave a comment |

Ventspils naftas tranzīta bizness – Rūdolfs Meroni
Posted on janvāris 18, 2011 by Admin

AS ”Ventbunkers” nesen augšupielādēta video, kas ierakstīti Dr Rūdolfs Meroni- Uzraudzības padomes AS
“Ventbunkers” priekšsēdētājs - par Meroni pozīcijuVentspils.

Continue reading →

Posted in AS Ventbunkers, Rūdolfs Meroni | Leave a comment |

Rūdolfs Meroni: Ventbunkers nedos pretī Litasco AS “Ventbunkers”
Posted on janvāris 18, 2011 by Admin

Kā LETA ziņojumus savā rakstā gada 18, 2011, Uzraudzības padomes Ventbunkers (VBU) Dr Rūdolfs
Meroni priekšsēdētājs informē, ka Litasco mēģina piespiest VBU uz parakstot jaunu pakalpojumu
līgumu 2011, atsakoties atcelt degvielas uzglabā VBU degvielas uzpildīšanas iekārtas.

LITASCO ir meitas LUKOIL.
Continue reading →

Posted in AS Ventbunkers, LITASCO, Rūdolfs Meroni | Leave a comment |

Aivars Lembergs
Posted on decembris 21, 2010 by Admin

mājas rokasgramata.com publicēti ar nosaukumu “Mūsu Aivars Millionaire“ -

Pārsteidzošā Latvija | Gada pārsteidzošs negadījumiem blog noti... http://latvija-parsteidzoss.com/

2 von 4 23.01.2011 13:16



Dr. Rūdolfs Meroni

Patiešām pārsteidzošs notikumi
Latvija

konfidenciālu dokumentu - kopiju bankas paziņojumi - attiecībā uz Aivaru Lembergu.
Continue reading →

Posted in Aivars Lembergs, Latvija | Tagged Aivars Lembergs | Leave a comment |

Rūdolfs Meroni bija taisnība par cauruļvadu Latvija
Posted on decembris 15, 2010 by Admin

BNN ziņoja par 14 decembris 2010 par plānoto iztukšošanu Latvijas naftas cauruļvada. Šķiet,
ka ne tikai LNT, bet arī citas eļļas eksperti jautājumu cauruļvadu iztukšošanu un Vitol Group
darbību.

Muitas brokeru asociācijas dibinātājiem, bijušais pirmais ģenerāldirektora vietnieks VID un
muitas departamenta direktors Kalvis Vītoliņš (Kalvis Vītoliņš), liecina, ka cauruļvada naftu
varētu būt kontrabandas ar visām no tā izrietošām sekām. LNT un Dr Rūdolfs Meroni,
priekšsēdētājs Uzraudzības padomes LNT arī ir pret acitivities Vitol Group par “LatRosTrans”
cauruļvadu.

Pilns raksts par šo – un Dr Rūdolfs Meroni viedokli var atrast Baltic News Network angļu valodā.

Tas tiešām ir pārsteidzošs, kas notiek Latvija. Mēs esam ieinteresēti, lai uzzinātu, kā šo jautājumu attīstīsies nākotnē.

Posted in Rudolf Meroni, Rūdolfs Meroni | Tagged Dr. Rudolf Meroni, Rūdolfs Meroni, Vitol Group | Leave a comment |

Rūdolfs Meroni: Latvijai jāaizsargā savas nacionālās intereses
Posted on decembris 10, 2010 by Admin

Latvija jau atkal neaizstāv savas intereses: LNT padomes priekšsēdētājs Rūdolfs Meroni BNN norādījis, ka šobrīd Vitol Group
darbības dēļ ir apdraudēta naftas cauruļvada darbība.

BNN ziņoja par 9 Decembris 2010
Continue reading →

Posted in Rudolf Meroni, Rūdolfs Meroni, Ventspils Nafta | Tagged Dr. Rudolfs Meroni, LatRosTrans, LNT, Rūdolfs Meroni, Ventspils Nafta | Leave a comment |

Patiešām pārsteidzošs notikumi Latvija
Posted on septembris 8, 2010 by Admin

Es dzīvoju ASV un es esmu no Latvija. Man ir jāatvainojas, ka es izmantot Google tranlation. Šis
teksts ir ne vienmēr ir optimāla.

Es esmu neizpratnē par notikumiem un situāciju manā valstī. Latvija ir tikai nesen Eiropas Savienībā.
Notikumi saistībā ar privatizāciju valsts īpašuma ir patiešām pārsteidzošs. Politiķi sniedz lielie
uzņēmumi uz izdevīgiem nosacījumiem. Vecs zēns cīnās par dominanci naftas biznesa un transporta
biznesā.

Latvijas mediju ziņojumos, lai tikai latviešu valodā. Tāpēc es esmu noraizējies, ka pasaules sabiedrībai, ka iegūtās zināšanas.
Tāpēc es rakstīt no un zināt, kad es nāk pāri rakstu.

Pārsteidzošā Latvija | Gada pārsteidzošs negadījumiem blog noti... http://latvija-parsteidzoss.com/

3 von 4 23.01.2011 13:16



Iespējams, jūs interesē arī.

Posted in Latvija | Tagged Latvija, Naftas biznesa, Transporta uzņēmumiem | Leave a comment |

Apsargu armija, ko kontrolē Olafs Berķis, neielaiž akcionārus uzņēmumā
Posted on jūlijs 17, 2010 by Admin

Interesanti, ka Latvijā arvien ir iespējamas šādas lietas – kompānijas akcionāri un vadība netiek ielaisti uzņēmumā, jo kāds ir
samaksājis apsardzes firmai, lai to nepieļautu.

Kas tāds ir iespējams tikai Latvijā. Visu šo pasākumu organizēja Ventspils “uzņēmējs” Olafs Berķis ar saviem rokas puišiem
un juristu armiju.

Skatīt vairāk par šo šajā Youtube video. Continue reading →

Posted in AS Ventbunkers, Olafs Berķi, Rudolf Meroni | Tagged Olafs Berķis, TM Security | Comments Off |

Pirātisms: Office Access atteikt AS Ventbunkers 2 mēnešiem
Posted on aprīlis 4, 2010 by Admin

AS VentbunkersAs BNN ziņojumus par martā 24 2010 vadošiem darbiniekiem AS “Ventbunkers”
nevar piekļūt biroju laikā no 2 monaths. Šis pirātisma vadīja investoru grupa ap Olaf Berķe un Oļegs
Stepanovs ar palīdzību “drošības kompānija” TM drošība.

Kā Dr Rūdolfs Meroni (Rudolf Meroni) – priekšsēdētājs padomes AS “Ventbunkers” skaidro
ieguldītāju grupai bija centusies panākt pretinieku investoriem prom no dalības Ģenerālā Asambleja.

Neticami notika Latvija. Pirātu gabals, piemēram, mēs nevaram attēlu “West”.

Saskaņā ar advokāta Dr Rūdolfs Meroni (Rudolf Meroni) aiz šīs darbības masterminds ir Oļegs Stepanovs un Olafs Berķe.
Latviešu jurists Mārtiņš Kvēpi atbalstīja šo apšaubāmu rīcību.

Lasīt pilnu rakstu BNN – Baltic News Network.

Rakstu angļu valodā bnn-news.com

Posted in AS Ventbunkers, Martin Soot, Olafs Berķi, Oļegs Stepanovs, Rudolf Meroni, Rūdolfs Meroni | Tagged AS Ventbunkers, Dr. Rudolf Meroni, Martin Soot, Olafs Berķis, Oļegs Stepanovs,
Rūdolfs Meroni | Leave a comment |

Pārsteidzošā Latvija
Proudly powered by WordPress.

Pārsteidzošā Latvija | Gada pārsteidzošs negadījumiem blog noti... http://latvija-parsteidzoss.com/

4 von 4 23.01.2011 13:16


